
  

 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE PALHOÇA 

Estado de Santa Catarina 
 

 

 
 

Rua Joci José Martins,  nº101  – Loteamento Pagani  – Fone/Fax: 048 –3242.1501 

e-mail câmara@cmp.sc.gov.br 
CENTRO – PALHOÇA- SANTA CATARINA – CEP 88131-020 

 

1 

PORTARIA Nº 44 DE 03 DE ABRIL DE 2017 
 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Palhoça, Estado 
de Santa Catarina no uso de suas atribuições, resolve: 

 
 

NOMEAR:  
 
 
Art. 1º - Fica nomeado para o cargo efetivo de AGENTE LEGISLATIVO – 
ESPECIALIDADE MOTORISTA, a pessoa de ROGÉRIO JORGE DO 
NASCIMENTO considerando a homologação de resultado do concurso de nº 
01/2015. 
  
Art. 2º – A despesa a que se refere o artigo anterior ocorrerão por conta  
 do orçamentos vigentes da Câmara. 
 
 
Art. 3º – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogados as 
disposições em contrário. 

 
 

 

 

 

 

 

 
    FÁBIO COELHO 

Presidente 
 


